1

議員全員協議会会議録

１ 開会日  平成２５年２月２６日   午後 ２時５６分 開会

              午後 ３時３８分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 渡辺順子  奥津勝子   二宮加寿子  土橋秀雄

三澤龍夫  竹内恵美子  髙橋冨美子  鈴木京子

高橋英俊  吉川重雄   関 威國   坂田よう子

清水弘子

４ 説明員 町側出席者

中﨑町長  依田教育長

二挺木政策総務部長  加藤財政課長  曽根田財政係長

岩本総務課長  宮﨑総務法制係長  福島教育部長

５ 職務のため

出席した職員

 局  長 飯田 隆

 書  記 加藤和男

６ 協議等の事項

（１）３月 17日開催の大磯市における議会としての支援活動について

７ その他

   一般傍聴 なし

2

（１）町長あいさつ

    副町長の選任について、３月定例会最終日に追加の議案として提案した

い旨のお知らせを受けた。

    議案に関することであり、質疑はなかった。

（２）町報告事項

平成 24 年度３月補正予算（案）について、本日、参議院で国の緊急経済

対策の補正予算が可決されたことを受け、想定できるものを補正予算として、

３月定例会最終日に提案したい旨の説明を受けた。

    議案に関することであり、質疑はなかった。

（３）協議事項

    ３月 17日開催の大磯市における議会としての支援活動について

    ２月 12日の議員全員協議会においても提案があった内容。

髙橋冨美子議員から、東日本大震災を忘れないという意味でも、昨年に引

き続き、大磯町議会として復興支援活動を行いたいという提案があった。

議会としては、大磯市において 12 時 30分から募金活動を行うことになっ

た。